SR

Fantoni Pfister Patricia

Zehnder Diego

Loretan Pascal

Agussol Jacqueline
Coudray Huser Marielle
Epars Jean-Frangois
Gerritsen Marlous
Angelastro Marco
Theytaz Georges-André

De Golyon Matignon Marc

De Golyon Matignon Marc

Rigaldies Marc
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Liste des spécialistes en orthodontie en Valais (membres de la SSO Valais)
Liste der Fachzahnarzte fiir Kieferorthopadie im Wallis (Mitglieder SSO Wallis)

Fachzahnarzt fiir Kieferorthopadie (CH)
Fachzahnarzt fiir Kieferorthopadie (CH)

Fachzahnarzt fiir Kieferorthopadie (CH)
Spécialiste en Orthodontie (FR)
Spécialiste en Orthodontie (CH)
Spécialiste en Orthodontie (CH)
Spécialiste en Orthodontie (NL)
Spécialiste en Orthodontie (IT)
Spécialiste en Orthodontie (CH)

Spécialiste en Orthodontie (NL)

Spécialiste en Orthodontie (NL)
Spécialiste en Orthodontie (FR)

Praxis fir Kieferorthopadie

Praxis fir Kieferorthopadie

Praxis flr Kieferorthopadie

Agussol Orthodontie

Cabinet Dentaire Espace Sourire SA
Cabinet Epars

Clinique dentaire scolaire orthodontique
Clinique dentaire scolaire orthodontique
Cabinet d'orthodontie

Clinique dentaire scolaire orthodontique

Orthodensis clinique orthodontique
Cabinet d'Orthodontie

Bahnhofstrasse 10

Rhonesandstrasse 15
Bahnhofstrasse 21

Rue Centrale 4

Espace Remparts 10
Rue de Condémines 21
Rue de Lausanne 42
Rue de Lausanne 42
Rue d'Aoste 5B

Route de Podemainge 10

Rue de la Verrerie 1
Avenue de la Gare 37 A RdC

3900
3900

3930

3960

1950

1950

1950

1950

1920

1937

1870
1870

Brig
Brig

Visp
Sierre
Sion
Sion
Sion
Sion
Martigny

Orsiéres

Monthey
Monthey

+41 27 923 18 59
+41 27 924 22 23

+41 27 946 13 14

+41 27 455 99 44

+41 27 322 29 45

+41 27 552 12 00

+41 27 327 33 00

+41 27 327 33 00

+41 27 722 47 28

+4127 783 17 91

+4124 471 35 35
+4124 472 3574



